CORPORACION TEATRO LIBRE CALARQUENO T.L.C.

NIT. 900.261.220- 8

ESTADO DE RESULTADOS
Dal 1 de Enero al 31 de Diciembre da 2019

INGRESOS

CONVENID 033/,
CONVENID 01472019 roNpo MIXTO

COORDINACION PRESTADA A QTRAS CORPORACIONES INGRESOS

TOTAL INGRESOS
EGRESOS

GASTOS SEGURIDAD SOCIAL

DESCUENTOS ESTAMPILLAS DE CONVENIOS
SERVICIO DE ENERGIA

GASTO TALLERES SANDRA

ACUEDUCTO

MAQUILLAJE

PRODUCCION Y TRANSMSION RADIO Y TV-PAUTAS
GASTO PUBLICIDAD

GASTO LOGISTICA

DIRECCION GENERAL PROYECTOS

SERVICIO PERSONAL PRESENTACION OBRAS
EQUIPO COORDINACION

DISERO DE VESTUARIO

SONIDO ILUMINACION

INTERNET

ESCENOGRAFIA Y MUSICA

ALIMENTACION

TRANSPORTE

UTILERIA

TOTAL EGRESOS

EXCEDENTE/PERDIDA DEL EJERCICIO

g

JORGE GONZALEZ VEGA

CC 9,778,775 Calarca
Representante Legal

2019 Goag RNACION DEL QUINDIO

50.644.860
42.309.050
8.335.770

50.644.860

2.889.000
1.679.600
608.430
3.200.000
458.325
1.000.000
2.000.000
1.000.000
820.400
9.400.000
13.700.000
1.120.051
1.000.000
5.500.000
349.635
2.100.000
2.500.000
4.000.000
2.000.000

55.325.481

- 4.680.621
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JOSE LIBARDO FLOREZ PATINO

Contador
T.P 33527-T
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Escaneado con CamScanner



CORPORACION TEATRO LIBRE CALARQUENO T.L.C.
NIT. 900.261.220-8

BALANCE GENERAL
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2018

ACTIVOS
CORRIENTES 3.458.920
EFECTIVO 3.458.920

FLIOS 1.000.000

INSTRUMENTOS MUSICALES .
IMPRESORA Y OTROS 408.000
OTROS "
OTROS ACTIVOS

VESTUARIO Y MAQUILLAJE 592.000

TOTALACTIVOS 4.458.920

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVOS -
PATRIMONIO

CAPITAL 5.047.000

UTILIDAD PERIODOS ANTERIORES 4.092.541

UTILIDAD DEL PERIODO - 4.680.621

TOTAL PATRIMONIO 4.458.920

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 4.458.920
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JORGE GONZALEZ VEGA JOSE LIBARDO FLOREZ-PATIFIO

CC 9,778,775 Calarca Contador
Representante Legal T.P 33527.T
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REPUBLICA DE COLOMBIA
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14,000,000
FLOREZ PATIRO

SOSE LRARDOT
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